РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                Администрация
          сельского поселения
                   Березняки
    Кинель-Черкасского района
             Самарской области
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  11.08. 2016 года №  51
                               с. Березняки

	[Об отмене постановления № 11 от 05.04.2013 года «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»]

         Руководствуясь Постановлением правительства Самарской области № 149 от 27.03.2015 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Самарской области и внесением изменений в отдельные Постановления Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 11 от 05.04.2013 года «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению  муниципальных услуг» отменить.
2. Разработать и утвердить Административные регламенты в соответствии с Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Березняки                                                        А.Е.Пургаев

Сазонова 88466039139